

# **ID Management ApS**

Tonsbakken 16. 2. sal, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 31 94 05 40

## **Årsrapport**

### **2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

**Fritz Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ID Management ApS  
Tonsbakken 16. 2. sal  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 31 94 05 40  
Stiftet: 19. januar 2009  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Fritz Larsen  
Allan Munk Nielsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administration-, konsulent-, investerings-, shipping- og handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.177.419 mod 1.647.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>   | <u>2018/19</u>   | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>5.191.037</b> | <b>4.781</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                             | -2.440.618       | -2.440         |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -542.857         | -543           |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>2.207.562</b> | <b>1.798</b>   |
| Andre finansielle indtægter                         | 145.798          | 537            |
| Øvrige finansielle omkostninger                     | -837.317         | -117           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>1.516.043</b> | <b>2.218</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                            | -338.624         | -571           |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>1.177.419</b> | <b>1.647</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                  |                |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 216.000          | 200            |
| Overføres til overført resultat                     | 961.419          | 1.447          |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>1.177.419</b> | <b>1.647</b>   |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |   | 2019                     | 2018                 |
|--------------------------|---|--------------------------|----------------------|
| Note                     |   | <u>          </u>        | <u>          </u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                          |                      |
| 3                        | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 2.070.239                | 2.598                |
| 4                        | Goodwill  | 55.952                   | 71                   |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>2.126.191</u>         | <u>2.669</u>         |
|                          | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 434.667                  | 435                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                      | 5.945.641                | 5.858                |
|                          | Kapitalandele i associerede virksomheder  | 54.500                   | 55                   |
|                          | Andre tilgodehavender   | 0                        | 682                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt   | <u>6.434.808</u>         | <u>7.030</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>8.560.999</u></b>  | <b><u>9.699</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                          |                      |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                       | 183.638                  | 926                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                      | 1.506.500                | 1.474                |
|                          | Andre tilgodehavender   | 1.290.047                | 1.856                |
|                          | Tilgodehavender i alt   | <u>2.980.185</u>         | <u>4.256</u>         |
|                          | Likvide beholdninger  | <u>1.619.838</u>         | <u>450</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>4.600.023</u></b>  | <b><u>4.706</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>13.161.022</u></b> | <b><u>14.405</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>               |  | 2019                     | 2018                 |
|-------------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>        | <u>          </u>    |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                      |
| 5                             | Virksomhedskapital                           | 125.000                  | 125                  |
| 6                             | Overført resultat                            | 4.364.848                | 3.403                |
| 7                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 216.000                  | 200                  |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>4.705.848</u></b>  | <b><u>3.728</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                      |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | <u>109.476</u>           | <u>110</u>           |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>109.476</u></b>    | <b><u>110</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                      |
| 8                             | Gæld til pengeinstitutter                    | <u>652.500</u>           | <u>1.523</u>         |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>652.500</u>           | <u>1.523</u>         |
|                               | Kortfristet del af langfristet gæld          | 870.000                  | 870                  |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 45.000                   | 35                   |
|                               | Selskabsskat                                 | 673.797                  | 734                  |
|                               | Anden gæld                                   | <u>6.104.401</u>         | <u>7.405</u>         |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>7.693.198</u>         | <u>9.044</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>8.345.698</u></b>  | <b><u>10.567</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>13.161.022</u></b> | <b><u>14.405</u></b> |
| <br>                          |  |                          |                      |
| 9                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                      |
| 10                            | <b>Eventualposter</b>                        |                          |                      |

## Noter

|   | 2018/19           | 2017/18       |
|---|-------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |               |
| Lønninger og gager  | 2.440.618         | 2.440         |
|   | <b>2.440.618</b>  | <b>2.440</b>  |
| <br>  |                   |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 4                 | 4             |
| <br>  |                   |               |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                   |               |
| Skat af årets resultat  | 338.624           | 373           |
| Årets regulering af udskudt skat  | 0                 | 200           |
| Regulering af tidligere års skat  | 0                 | -2            |
|   | <b>338.624</b>    | <b>571</b>    |
| <br>  |                   |               |
| <b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                   |               |
| Kostpris 1. juli 2018   | 3.700.000         | 3.700         |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>   | <b>3.700.000</b>  | <b>3.700</b>  |
| <br>  |                   |               |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018  | -1.101.190        | -573          |
| Årets afskrivninger   | -528.571          | -529          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>  | <b>-1.629.761</b> | <b>-1.102</b> |
| <br>  |                   |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>  | <b>2.070.239</b>  | <b>2.598</b>  |
| <br>  |                   |               |
| <b>4. Goodwill</b>  |                   |               |
| Kostpris 1. juli 2018   | 100.000           | 100           |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>   | <b>100.000</b>    | <b>100</b>    |
| <br>  |                   |               |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018  | -29.762           | -15           |
| Årets afskrivninger   | -14.286           | -14           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>  | <b>-44.048</b>    | <b>-29</b>    |
| <br>  |                   |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>  | <b>55.952</b>     | <b>71</b>     |

## Noter

|   | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                  |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018               | 125.000          | 125              |
|   | <b>125.000</b>   | <b>125</b>       |
| <b>6. Overført resultat</b>                   |                  |                  |
| Overført resultat 1. juli 2018                | 3.403.429        | 1.956            |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 961.419          | 1.447            |
|   | <b>4.364.848</b> | <b>3.403</b>     |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                  |                  |
| Udbytte 1. juli 2018                          | 200.000          | 200              |
| Udloddet udbytte                              | -200.000         | -200             |
| Udbytte for regnskabsåret                     | 216.000          | 200              |
|   | <b>216.000</b>   | <b>200</b>       |
| <b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>           |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter i alt               | 1.522.500        | 2.393            |
| Heraf forfalder inden for 1 år                | -870.000         | -870             |
|   | <b>652.500</b>   | <b>1.523</b>     |

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr 2.393, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 10.000. Virksomhedspantet omfatter følgende:

- Goodwill
- Rettigheder
- Kapitalandele
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Fordringer vedrørende salg af varer og tjenesteydelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstituttet har selskabet stillet pant på nominelt t.kr. 925 i selskabets kapitalandele.

Selskabet har herudover pr. 30. juni 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige huslejeforpligtelser ved leje af lokaler. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør kr. 143.099.

Herudover har selskabet pr. 30. juni 2019 ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
